
2023年6月24日 

拓殖大学文京購買会 

 

 

プリペイドカード式コピー機サービス一時中止のお知らせ 

 

 

平素よりプリペイドカード式コピー機をご利用いただき誠にありがとうござ

います。 

 

さて、現在文京図書館に設置しているプリペイドカード（コピーカード）式コ

ピー機ですが、現在流通しておりますカードに異常が見つかり全部の回収の見

込みが立つまで、サービスを提供することが難しくなりました。つきましては

コピ－カードによるコピー機のサービスを一時中止させていただきます。急な

ことでご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 

なお、現在お持ちのコピーカードですが、カード残高を現金にて精算させてい

ただきます。何卒回収にご協力賜りますようお願い致します。回収、精算は拓

殖大学文京購買会で行いますので、お手元にコピ－カ－ドをお持ちの方は文京

購買会サ－ビスカウンタ－までお持ち下さい。 

 

回収、精算期限につきましては、2024年３月29日（金）までとさせていただき

ますので、何卒ご了承ください。 

 

 

 

本件についてのお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

拓殖大学文京購買会 

TEL 03-3941-2903 

担当西澤 


